



PROTOKÓL Z ZEBRANIA WIEJSKIEGO

SOŁECTWA BĄKOWO

Z DNIA 28.05.2015R

Sołtys Marzena Plichta rozpoczęła Zebranie Wiejskie o godzinie 18.00, lecz z braku quorum po odczekaniu wymaganego czasu 15 minut rozpoczęło zebranie o godzinie 18.15.

Po powitaniu wszystkich zebranych mieszkańców i Wójta Gminy Kolbudy Leszka Grombali oraz Radnego Kazimierza Myszkowskiego Sołtys przedstawiła porządek Zebrania w obecności 30 osób z zarejestrowanych 492 mieszkańców.

- 1/ Przedstawienie harmonogramu Zebrania
- 2/ Przyjęcie Protokołu z ostatniego Zebrania z dnia 23.09.2014
- 3/ Przypomnienie o sposobie podziału Funduszu Sołectkiego na rok 2015
- 4/ Sprawy bieżące
- 5/ Dyskusje
- 6/ Zakończenie Zebrania Wiejskiego

Sołtys Marzena Plichta przeczytała protokół z poprzedniego Zebrania. Następnie poinformowała o pozytywnym finalizowaniu sprawy placu zabaw w Sarniej Dolinie i oddała głos Leszkowi Grombala, który opowiedział o szczegółach porozumienia z tamtejszym deweloperem. Poinformował również o pozytywnej współpracy z panem Sołtys z Jankowa, dzięki czemu będzie możliwa w najbliższym czasie budowa chodnika o szerokości 2m od osiedla Sarnia Dolina przez Jankowo do ronda przy stacji benzynowej.

Z dodatkowymi pytaniami w tej sprawie zwróciła się pani Kumia Renata. Z pytaniem o drogę łączącą Sarnią Dolinę z Jankowem zwróciła się pani Krystyna Szawalje. Wójt potwierdził, że ta droga będzie utwardzona w tym roku i będzie funkcjonować co ułatwi komunikację Sarniej Doliny.

Niektórych mieszkańców Sarniej Doliny szczególnie emocjonowało powstanie tak długo oczekiwanego placu zabaw na ich terenie i wywiązała się gorąca dyskusja, w której zabrały głos: pani Elena Podharadotskaya, Renata Luśnia, Krystyna Szewalje i Magda Dadzińska-Florczyk

W dalszej części Sołtys poinformowała o jej staraniach dotyczącym zwiększenia bezpieczeństwa w Bąkowie poprzez zainstalowanie świateł pulsacyjnych-informujących przed przejściem dla pieszych w okolicy przystanków autobusowych.

Dodatkowo opowiedziała o toczonych rozmowach z firmą energetyczną na temat latarni wzdłuż drogi do Otomina. Potwierdził to Wójt Grombala i poinformował również o pracach, które będzie prowadzić gmina w celu lepszego zagospodarowania terenu „przy stawie”, który należy do gminy.

Pani Renata Luśnia zapytała kiedy zostanie wymieniona nawierzchnia na drodze do Otomina, gdyż w tej chwili kamienie wyskakujące spod kół jadących nią samochodów są zagrożeniem dla korzystających z niej chętnie rowerzystów i pieszych. Zapytała również do kogo zgłosić wiadomość o zalegających w lesie śmieciach i powalonych na drodze drzewach.

Wójt odpowiedział, że ze względu na ogrom prac inwestycyjnych polepszanie nawierzchni na tej drodze nie będzie możliwe w najbliższym czasie, natomiast jeśli chodzi o śmieci i powalone drzewa to należy zawiadomić Nadleśnictwo Kolbudy, gdyż w Bąkowie w chwili obecnej nie ma Leśniczego. W ogólny też sposób Wójt zarysował plany na przebudowę drogi 221 w okolicach Wężła Kowale.

W dalszej kolejności pan Gradus Aleksander zapytał o możliwość postawienia znaku ograniczającego prędkość na zakręcie drogi 221 w Bąkowie i częstsze korzystanie z radarów przez Policję.

Wójt przypomniał, że odpowiedzialnym organem za drogę 221 Są Drogi Wojewódzkie, natomiast jeśli chodzi o interwencję Policji to poprosi o częstsze bezpieczeństwo w tych okolicach.

Sołtys Marzena Plichta poinformowała w dalszej kolejności o powstaniu sołeckiej tablicy informacyjnej w Sarniej Dolinie i kolejnej koło Czterech Pór, gdyż tam również mieszkają nasi mieszkańcy.

Sołtys przedstawiła listę rzeczy, w które doposażyła nas gmina: zmywarę, lodówkę, czajnik *Dziadko* elektryczny, głośniki i zapewnienia, że w późniejszym terminie polepszeniu ulegnie doświetlenie w naszym budynku wiejskim.

Pani Karolina Rywelska poprosiła o dodatkowe śmietniki selektywne na plastik. Przy okazji mieszkańcy wyrazili pozytywne opinie dotyczące funkcjonującej w naszej gminie firmie Janpol, która sprawnie i profesjonalnie zajmuje się wywozem odpadów na naszym terenie.

Sołtys podziękowała sponsorom i osobom współorganizującym Dzień Babci i Dziadka, Spotkania Świąteczne oraz zajęcia dla dzieci w okresie ferii zimowych.

Sołtys poinformowała o organizowanej wraz z Radą Sołecką wycieczce rowerowej, która się odbędzie 20.06.2015 o godzinie 14.00. Pomoc w jej organizowaniu zadeklarowała pani Luśnia.

W dalszej kolejności Sołtys przypomniała o festynie wiejskim 11.07.2015 od godziny 15.

Na pytanie pani Barbary Topczewskiej o dodatkową ławkę w okolicach Krzyża wójt i sołtys potwierdzili możliwość jej postawienia.

O godzinie 20 sołtys podziękowała Wójtowi Gminy i mieszkańcom Bąkowa za przybycie na Zebranie Sołeckie i je zakończyła.

Protokółowała:

Krystyna Gierszewska

Przewodniczący Zebrania:

Marzena Plichta Sołtys Bąkowa

Załączniki:

1/ Lista Obecności

2/ Meldunek o stanie rejestru wyborców w sołectwie Bąkowo na dzień 2015-05-25

SOŁECTWO BĄKOWO
S. Plichta
GMINA KOLBUDY